

Znak sprawy : RIOŚ. 272.1.2015

Do wszystkich Wykonawców

I N F O R M A C J A
o danych podawanych podczas
otwarcia ofert

Działając zgodnie z regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 30 000 euro, zatwierdzonego Zarządzeniem nr 38/2014 Wójta Gminy z dnia 24 lipca 2014 r, na zadanie pod nazwą : **wykonanie dostawy i zakup materiałów biurowych i urządzeń biurowych**, podaje następujące informacje :

1.Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia : **35.670,00 zł (brutto)**
słownie : trzydzieści pięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt złotych 00/100

2.Do Zamawiającego zostały złożone **6 ofert**, przez następujących Wykonawców :

Oferta nr 1 – CHEC – SPORT Anna Chęć

ul. Smolki 4

41 – 700 Ruda Śląska

- cena ofertowa (brutto) – 51.237,00 zł
- cena ofertowa (netto) – 41.656,10 zł
- stawka podatku VAT - 23 % co daje kwotę – 9.580,90 zł
- termin realizacji zamówienia – 7 dni od podpisania umowy, zakończenie do 21 dni,
- termin realizacji dostawy – x x x x x x .

Oferta nr 2 – PAPIER SERWIS, Krzysztof Stępień

ul. Wodna 8A

98 – 300 Wieluń

- cena ofertowa (brutto) – 25.987,10 zł
- cena ofertowa (netto) – 21.127,72 zł
- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 4.859,38 zł
- termin realizacji zamówienia – od dnia 21.01.2015 r, zakończenie do dnia 23.01.2015 r,
- termin realizacji dostawy – x x x x x x .

**Oferta nr 3 – Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowe „TABO PLAST” Spółka Jawna
Tadeusz, Bożena, Grzegorz Żurek
ul. Częstochowska 53
42 – 151 Waleńczów**

- cena ofertowa (brutto) – 23.799,49 zł
- cena ofertowa (netto) – 19.349,18 zł
- stawka podatku VAT - 23 % co daje kwotę – 4.450,31 zł
- termin realizacji zamówienia – od dnia podpisania umowy, zakończenie do dnia 31.12.2015 r,
- termin realizacji dostawy – 2 dni.

**Oferta nr 4 – CORRECT, E. Mikas, J. Mikas
Spółka Jawna
ul. Lawendowa 12/14
98 – 220 Zduńska Wola**

- cena ofertowa (brutto) – 20.843,45 zł
- cena ofertowa (netto) – 16.945,89 zł
- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 3.897,56 zł
- termin realizacji zamówienia – od dnia podpisania umowy, zakończenie do dnia 31.12.2016 r,
- termin realizacji dostawy – 2 dni.

**Oferta nr 5 – ARTIM Sp. z o.o
ul. Olewska 121
45 – 231 Opole**

- cena ofertowa (brutto) – 20.319,30 zł
- cena ofertowa (netto) – 16.519,76 zł
- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 3.799,54 zł
- termin realizacji zamówienia – od dnia podpisania umowy, zakończenie do dnia 31.12.2016 r,
- termin realizacji dostawy – x x x x x x x x.

**Oferta nr 6 – „BIURPAP” J.M.G Figińscy
Spółka Jawna
ul. Brukowa 28
91 – 341 Łódź**

- cena ofertowa (brutto) – 20.296,15 zł
- cena ofertowa (netto) – 16.500,93 zł
- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 3.795,22 zł
- termin realizacji zamówienia – od dnia podpisania umowy, zakończenie do dnia 31.12.2016 r,
- termin realizacji dostawy - 2 dni.

Wojciech Skrzypek
Wojciech Skrzypek

Otrzymują :

1. Uczestnicy postępowania

② a/a

Spiszańska: Polanta Ciesla.
Balszewski